Comune di Capaccio
(Provincia di Salemo)

Tal.+19 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I°

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Servizio Contenzioso

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA R.O. N. 11 DEL 09 Aprile 2010
E del Registro Generale N. _S ¥ 2 del 20 PPR N’éﬁ

OG6ETTO:

Vertenza MARINO Gmna‘ro per minore MARINO Damlam t ,
- LIQUIDAZIONE Aw. TANZA Maria Gnuseppma -]

0




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale nr.374/23.12. 08 , sono stati .

assegnati i capitoli di bilancio per ’anno in corso, e che con decreto sindacale conseguenz:ah |
prot. n.270/09 e nr. 13806/09 ,e s.m.i., sono stati individuati i responsabili dei servizi autor:zzan
ad adottare atti di gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione de ]
obiettivi, oltre a procedere all’esecuzione delle spese nel rispetto della normativa Hn marerza d1
appalti e con le modalitd previste dal regolamento di contratti; ! 1

- Che I’Avv. TANZA Maria Glusepplna incaricata con Dehbelja di G #;
n. 426 del 8/01/2005 nella vertenza intentata dal Sig. MARINO Granato n
qualita di padre del minore MARINO Damiano dinanzi al Giudice di Pace | 1'
Capaccio, ha sollecitato la definizione delle proprie competenze con nota prot |
22884 del 3/06/2009; |

Accertato, che il giudizio dinanzi al G.d.P. si & concluso con sentenza n° 65/09
r.g. 2305/05;

Considerato che, con determina n.2131 del 30/12/2005, & stato hquldato
I’acconto sulle competenze maturate;

Vista, ora, la relazione sullo stato finale della pratica presentata dal succitato ;
professionista, con ulteriore nota di sollecito di liquidazione n. 14653 del |
6/04/2010, comprensiva anche del riepilogo delle competenze maturate ne}la
vertenza di che trattasi; ‘,

Ritenuto, quindi, di dover procedere al saldo delle competenzei rnatura1 e,}
detratto I’acconto gia percepito;

7 ; ll S
visto il bilancio esercizio finanziario in corso; :

visto il regolamento di contabilita;
visto il vigente statuto comunale;
VISTO l'art. 107 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

(1) Impegnare, la somma complessiva di € 1.014,64 sull’intervento
n° 1010808.2, per i motivi dettagliatamente citati in premessa;

(2) Liquidare e corrispondere la relativa somma all’Avv. TANZA Maria :
Giuseppina, con studio legale in Capaccio, Via Carducci n. 98, partita |
IVA: 04088870656. | S

L RESPONSABITE DEL SERVIZIO |
~ (Dott.ssa Marty Velia PETRAGLIA), ol

i 1
¥

i
(I
i .
L
i
] -
1
P,




IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolaritd contabile e di copertura
finanziaria, ai sensi degli articoli’/151 e 153 del Decreto

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina & pervenuta in Se-

greteria:
i A9 0l ol
prot:/(ﬂ'i’f/é

bt

Attesta la pubblicazione ali’Albo Pretorio dal

1L RESPONSABILE \
PER LA PUBBLICAZIONE ﬂ

IL INSABILE




